



D.E. Hansen Holding ApS

**Brolæggerpladsen 64
2635 Ishøj**

CVR nr. 37 79 01 92

Årsrapport for 2020
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2021
Dirigent

Navn: Dennis Elmgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

D.E. Hansen Holding ApS
Brolæggerpladsen 64
2635 Ishøj

CVR nr.: 37 79 01 92
Stiftet: 16. juni 2016
Hjemsted: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Dennis Elmgaard Hansen, Brolæggerpladsen 64

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter ejerandele i tilknyttede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 141, og et underskud på tkr. 141 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at pandemien Covid-1,9 har haft indflydelse på driften i selskabets datterselskab. Ledelsen forventer et bedre resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>56.786</u>	<u>155</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>56.786</u>	<u>155</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>56.786</u>	<u>155</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.512	121
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.512</u>	<u>137</u>
Likvide beholdninger		<u>2.810</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.322</u>	<u>145</u>
Aktiver i alt		<u>87.108</u>	<u>300</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.786	0
Overført resultat	-12.026	146
Egenkapital i alt	54.760	196
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10
Anden gæld	27.348	94
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	32.348	104
Gældsforpligtigelser i alt	32.348	104
Passiver i alt	87.108	300
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	2	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	0	145.451
Årets resultat	0	16.786	-157.477
	0	16.786	-157.477
Egenkapital, ultimo	50.000	16.786	-12.026
Egenkapital, ultimo			54.760

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	280.000	275
Tilgang i årets løb	0	5
Afgang i årets løb	-240.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	280
Årets resultat efter skat	-9.630	0
Regulering af tidligere års opskrivninger	26.416	0
Værdireguleringer, ultimo	16.786	0
Af-/nedskrivninger, primo	-125.000	-75
Årets nedskrivninger på goodwill	0	-50
Tilbageførsel af- og nedskrivninger afhændede aktiver	125.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.786	155

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alarmgruppen ApS	Danmark	100%	56.786	-9.631
EH Sikring & Låse ApS	Danmark	100%	Ej aflagt	Ej aflagt

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Den samlede forpligtelse udgør i alt t.kr. 0 pr. 31.december 2020.